Иркутская область
Тулунский район

Дума Кирейского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
25.03.2021 г.                                                                                                                № 122
с. Уйгат
	Об утверждении проекта «Внесение изменений в генеральный план Кирейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утверждённый Решением Думы Кирейского сельского поселения от 30.12.2013г. №34/19»

Рассмотрев проект "Внесение изменений в генеральный план Кирейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденный решением Думы Кирейского сельского поселения 30.12.2013г. №34/19", руководствуясь ст. 9,23,24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10,12 Закона Иркутской области от 23.07.2008 N 59-оз "О градостроительной деятельности в Иркутской области", Постановлением администрации Кирейского сельского поселения от 09.08.2019г. № 27-па «О подготовке проекта «Внесение изменений в генеральный план Кирейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденный решением Думы Кирейского сельского поселения от 30.12.2013г.№ 34/19», Уставом Кирейского муниципального образования, на основании заключения от 02.11.2020 г. "О результатах публичных слушаний по рассмотрению Проекта «Внесение изменений в генеральный план Кирейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утверждённый Решением Думы Кирейского сельского поселения от 30.12.2013г. №34/19", протокола заседания согласительной комиссии от 23.03.2021г., Дума Кирейского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить проект "Внесение изменений в генеральный план Кирейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденный решением Думы Кирейского сельского поселения 30.12.2013г. №34/19" (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Кирейский вестник", и разместить на официальном сайте Кирейского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети "Интернет".
Председатель Думы

Глава Кирейского сельского поселения                                                           В.М. Никитенко
Приложение

к решению Думы Кирейского

сельского поселения

 от   25.03.2021г. № 122
СОСТАВ ВНЕСЕНИЙ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН КИРЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛУНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ КИРЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30.12.2013г. №34/19»

Материалы, подлежащие утверждению:

1. Текстовые материалы:
1.1. Положение о территориальном планировании;
1.2. Сведения о границах населенных пунктов, входящих и состав поселения;

1.3. Материалы по обоснованию.

2. Графические материалы:

2.1. Карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера М 1:50000. М 1:5000;

2.2. Карта анализа комплексного развития территорий поселения и планируемого развития объектов М 1:50000. М 1:5000;

2.3. Карта ограничений М 1:50000. М 1:5000;

2.4. Карта использования территории поселения М 1:50000. М 1:5000;

2.5. Карта функциональных зон поселения М 1:50000. М 1:5000;

2.6. Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения М 1:50000. М 1:5000;
2.7. Карта границ населенных пунктов М 1:50000. М 1:5000;